



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>29660</b>
<b>FECHA</b>
02/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2022-03-02T16:24:53  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$99,033.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	15,845.28
80	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$66,022.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	10,563.52
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$330,110.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	52,817.60

**Total unidades:** 15,000.00

<b>Importe con I.V.A.</b>
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 495,165.00
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 79,226.40
<b>Total</b>	\$ 574,391.40

Referencia OC: BJX12459

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	8BB9E7FA-EB99-490F-AAFA-C93803486E75
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-03-02T16:24:53	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
C1qXbZBFecGDymloigoRQK8FzzAjJ/N6qjB/cxDYnB4GguwhNzHd9vZuKxzsV1gMTEBFITn9bsL17UvMUI9g9I8HN0WMXEPpexTe+p4czkSmrZXFivExSkXn4VtdJLbvystPKRCIKMtMy6Uui7saHK2+Uea84mAdTEJ8q0cq1fAX2cTuhsECMZB0LLhr3wmNbf5SywreDav1TyOW0rlyPGcCGRABZSMdufdFGXvJ4yTHq0HwliuufDtrGnWi5HZ05grTuV4iK8MikwcUxCal

Sello del SAT
Qsm2iDp1URyTAmIhl24s2pgpqhYHG68nW7NW2RkGZojM2Sn4iVvySWBSTVghLrqAo6ylo2z1pTUUq3Ae2kF6G1itpx6TUX2LvfzhpXgaWE/XAG3bYbX2LTjK6pdliBkiWka1cPOTF9o5bG92356KoRfXMGqxW7TiAfnomh0EYQqCgH6AkhY0Y1Q/E9LtZUoSJITIA5so1HAzX8mdWvkiY/kgbAtgEaW67psAjvf7lJqKV5zMI/rmDh/FWzsf6Gp1oa0Vdy/Zrn8cztE/bgV+1yhFuMXubXt4+QWD9IKXP+FXOrfP6yyvkKTar+M6NRnyH/rDylXZos3uZOUoA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 29660 2022-03-02T16:24:27 03 00001000000503203209 495165.00 MXN 574391.40  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 99033.000000 99033.000000 002 Tasa 0.160000 15845.280000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA